cogito cogitationes pacis. Ipse vero cogitans q^{uia} non haberet canonicum ingressum renunciauit et iterum a romanis papa eligi. et vitam cum multis miraculis finivit. In graduali vero agitur dauid gratias de sua liberatione a captivitate spirituali et corporali dicens. Liberasti nos ex afflictionibus nos etc. In versu vero promittit laudem honorum operum dicens. In deo laudabimur tota die etc. Et q^{uia} solus d^{ns} est qui sanat. Id in quibusdam ecclesijs sequitur. Alleluia. Qui sanat contritos corde. In offertorio vero petit veniam sicut fratres ioseph dicens. De profundis clamaui ad te d^{ne} etc. Et quia ioseph. i. xpus r^{ed}dit. Nolite timere ego pasceam vos. ideo quia ita liberalis est d^{ns} et ita cito dimittit. Sequitur postcommunio. Amen dico vobis. quicquid orantes petitis credite quia accipietis et fiet vobis matth. xvij. c. Quia vero non intrabunt ad nuptias nisi qui habebunt similitudinem dei. id in euangelio. Abeunt etc. matth. xxij. c. q^{ui} legit in quibusdam ecclesijs dicit. Reddite ergo que sunt cesaris cesari. et que dei deo scilicet ymaginem suam similitudine sua insignit. q^{uia} omnia ad sibi similia conuertuntur. In epla q^{ui} fratres imitatores etc. ad philip. in. c. monet nos apostolus ut reddamus deo ymaginem suam. et post sequitur. Conuersio nostra in celis est. q^{uia} d^{ns} in hoc debetis me imitari. non illos quorum venter deus est. qui sunt inimici crucis xpi. Imitamur autem deum et apostolum in humilitate mansuetudine caritate et sanctimoniam. et post Saluatorem expectamus dⁿⁱum ih^{esu}m xpm. qui reformauit corpus humilitatis nostre configuratum corpori claritatis sue. Si enim habuerimus similitudinem dei in animabus nostris in futuro non habebimus illam similitudinem in animabus tantum. sed etiam in corporibus. q^{uia} ut dicit apostolus. Similes erimus xpo.

De dⁿⁱca. xxiiij. Rubrica.

In vicesima quarta dⁿⁱca similiter agitur de uocatione et conversione iudeorum. v^{er}o incipit in quibusdam ecclesijs euangelium matth. ix. c. Loquente ih^{esu} ad turbas. ecce princeps archimagog⁹ venit ad eum et dicit ei. filia mea defuncta est. h^{ab}et enim et impone manum tuam super eam et uiuet. Dum autem iret post eum ecce mulier emorosa dicebat. Si tetigero s^{um}bram vestimenti eius salua ero. et sanata est a domino. postea resuscitauit d^{ns} filiam archimagogi. Allegorice. archimagogus iste significat moyses vel aliquem de prophetis vel etiam ap^{osto}lis. q^{ui} rogauit dⁿⁱm. p^{er} sinagoga. et d^{ns} vadit ut sanet eam. quia non cessat corrigere. ut sanet ipsos iudeos per varias tribulationes et fuitutes. Et eorum sanctas fiet in fine mundi. Mulier vero patiens fluxum sanguinis est gentilitas que dixit. Si tetigero s^{um}bram vestimenti eius. i. si minima precepta seruauero salua ero. Per fluxum sanguinis peccatum intelligitur. postea vero saluabitur sinagoga. q^{uia} significat per filiam pa^ul^um. postmodum suscitata. Item per pa^ul^um. qui interpretatur illuminans